РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край  Березовский  район

Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е
22 августа 2016 года                                                                         №  12-1
О  внесении изменений в Решение

Бархатовского сельского

Совета депутатов № 6-1 от

24 декабря 2015 года   «О бюджете

Бархатовского сельсовета на 2016 год

и плановый период 2017-2018 годов»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,  Бархатовский сельский Совет депутатов,
                        Р Е Ш И Л:
Статья 1. Непрограммные расходы бюджета
1.1. передвинуть ассигнования  в сумме 43000,00 рублей

-  с  раздела 0104 целевой статьи 8510080230 вида расхода 244
- на раздел 0104 целевую статью 8510080230 вида расхода 853 (на оплату административного штрафа согласно решения Краевого суда)
Статья 2. За счет остатков на начало года увеличить расходы администрации Бархатовского сельсовета по непрограммным расходам на сумму 107000,00 рублей по разделу 0104 целевой статье 8510080230 вид расхода 853 (на оплату административного штрафа согласно решения Краевого суда)
Статья 3.
3.1. Установить, что предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга Бархатовского сельсовета не должен превышать         1897759,03 рублей в 2016 году

3.2. Установить,  что предельный объем муниципального долга Бархатовского сельсовета не должен превышать   7188070,61 рублей в 2016 году

3.3.  Утвердить доходы местного бюджета на 2016 год в сумме 46961113,84 рублей  согласно приложению № 2 настоящего решения.

3.4. Утвердить  общий объем расходов местного бюджета на 2016 год в сумме 48991326,97 рублей

3.5.  Утвердить дефицит местного бюджета на 2016 год в сумме 2030213,13 рублей.

3.6.  Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме 2030213,13 рублей согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3.7. Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2016 год в сумме 48991326,97 рублей согласно приложению № 3 настоящего решения.
3.8.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям(муниципальным программам Бархатовского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов  местного бюджета на 2016 год согласно приложению № 4 настоящего решения.
3.9.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Бархатовского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета согласно приложению 5 настоящего решения.

3.10. Утвердить дорожный фонд в сумме  3464533,34 рублей

3.11.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Бархатовского сельского Совета депутатов по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.
Статья 4.

Решение вступает в силу со дня официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.
	Председатель

Совета депутатов
А.В.Чумаков____________
	Глава  Бархатовского сельсовета

                                           __________З.А.Жаринова